
Pavon, to je ozdobný vějíř vašeho bytu

Stínící technika se stoletou tradicí výroby, to jsou žaluzie 
a rolety pružinové, celostínící, římské, zatemňovací, 
řetízkové i pružinové, posuvné panelové stěny – vše, co 
byste si mohli přát, a co vám pomůže udělat domov z 
vašeho bytu a z vaší kanceláře příjemný prostor.

Záclony byly, jsou – a mizí. 

Na jejich místo nastupují interiérové rolety a přišly na to 
už mnohé školy a školské instituce, orgány státní správy, 
ministerstva, správa Senátu, zdravotnická zařízení, 
bankovní ústavy i producenti střešních oken – ti všichni 
si vybrali žaluzie.

Proč?

V létě stíní a chladí, v zimě udržují teplo uvnitř.

Vhodně zvolené jsou výborným estetickým 
doplňkem interiéru.

Chrání vaše soukromí.

Mají obrovskou škálu nabízených barev, materiálů 
a provedení.

A některé mají také stoletou tradici výroby a příznivý 
poměr světové kvality za české ceny, samozřejmě spolu s 
jednoduchou montáží, snadnou údržbou a možností 
výběru toho nejvhodnějšího navíjecího mechanismu. 

http://www.pavon.cz/stinicitechnika/index.php?obsah=zobraz&id_clanku=1870
http://www.pavon.cz/stinicitechnika/index.php?obsah=zobraz&id_clanku=1888


Žaluzie výborně zastíní, ale mohou také úplně zatemnit a 
oddělit vaše prostory od vnějšího světa. A nebo, když 
budete chtít, přitáhnou k vašim oknům pozornost. Záleží 
jen na vás, na vašem přání, na vašich představách. 

Moderní žaluzie a rolety mohou vypadat různě, mohou 
nést jakýkoli motiv a jakoukoli barvu, textilní rolety 
obsahují také UV filtry a chrání vás nejen před oslněním, 
ale i před škodlivým zářením. 

http://www.pavon.cz/stinicitechnika/index.php?obsah=zobraz&id_clanku=1870
http://www.pavon.cz/stinicitechnika/index.php?obsah=zobraz&id_clanku=1956


Římské rolety se skládají směrem vzhůru a vzniká 
efektní řasení, žaluzie i rolety mohou být velkoplošné i 
složené z drobných proužků, navíjecí, skládací, vykláněcí, 
nenápadné i výrazné, tradiční i nezvyklé, skromné i 
bombastické – přesně takové, jaké byste si přáli a jaké se 
budou do hodit do vašich prostor a vašich představ.

Proč žaluzie nahrazují záclony
Kromě dekorativnosti je jejich předností snadná a 
plynulá regulace stínícího účinku. Od úplného šera po 
sotva znatelné zaclonění slunečních paprsků. Nenáročná 
údržba, životnost, pestrost provedení i materiálů – včetně 
dřevin. 

Vertikální nebo horizontální žaluzie, hliníkové, dřevěné, 
nebo třeba bambusové, každému vkusu a každému 
interiéru lze najít to pravé zkrášlení oken, jimiž k vám 
přichází světlo a skrze které se vaše zraky dostávají ke 
světu – a na nichž cizí pohledy končí, když se zahledí k 
vám. 

Stínění oken přináší vašem domovu světelnou pohodu, 
pomohou opticky rozčlenit váš byt nebo kancelář, halu, 
sál i chodbu.

Nejste si jistí, jestli by se vám to líbilo?

Podívejte se, z čeho všeho můžete vybírat.

A když si pak nebudete jistí, jestli jste schopni si vybrat 
správně, nechte si poradit od těch, co mají zkušenosti. 

www.pavon.cz

http://www.pavon.cz/
http://www.pavon.cz/stinicitechnika/index.php?obsah=zobraz&id_clanku=1888
http://www.pavon.cz/stinicitechnika/index.php

